
前月比

（人）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月末 89,650 100,245 103,347 203,592 88,052 98,742 101,382 200,124 1,598 1,503 1,965 3,468 61 -214

5月末 89,676 100,177 103,306 203,483 88,048 98,657 101,331 199,988 1,628 1,520 1,975 3,495 61 -109

6月末 89,746 100,178 103,240 203,418 88,132 98,664 101,268 199,932 1,614 1,514 1,972 3,486 60 -65

7月末 89,816 100,140 103,159 203,299 88,218 98,637 101,192 199,829 1,598 1,503 1,967 3,470 60 -119

8月末 89,802 100,061 103,136 203,197 88,201 98,559 101,166 199,725 1,601 1,502 1,970 3,472 60 -102

9月末 89,828 100,055 103,079 203,134 88,236 98,557 101,115 199,672 1,592 1,498 1,964 3,462 60 -63

10月末 89,811 99,971 102,997 202,968 88,214 98,465 101,023 199,488 1,597 1,506 1,974 3,480 60 -166

11月末 89,795 99,900 102,917 202,817 88,176 98,385 100,933 199,318 1,619 1,515 1,984 3,499 59 -151

12月末 89,739 99,799 102,813 202,612 88,155 98,303 100,849 199,152 1,584 1,496 1,964 3,460 59 -205

1月末 89,682 99,649 102,739 202,388 88,084 98,143 100,761 198,904 1,598 1,506 1,978 3,484 59 -224

2月末 89,668 99,612 102,649 202,261 88,090 98,107 100,686 198,793 1,578 1,505 1,963 3,468 59 -127

3月末 89,797 99,438 102,366 201,804 88,180 97,919 100,377 198,296 1,617 1,519 1,989 3,508 61 -457

平成26年度　世帯・人口一覧

（－は減）

資料：市民課　住民基本台帳

住民基本台帳人口
日本人人口 外国人人口

世帯数
世帯人員（人）

世帯数
世帯人員（人）

世帯数
世帯人員（人）

国数

※平成25年4月1日以降は、外国人を含めた住民基本台帳人口を掲載しています。


